Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Baptista - Bairro São José

FONE:(79) 3211-8858 - CEP 49020-150 – Aracaju – SE

http:www.fsf-se.com.br – E-Mail: fsfsergipe@gmail.com

Ofício DCO 02.07/2021                         Aracaju (SE), 02 de julho de 2021.

ILMO.SRs

PRESIDENTES DE CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SERGIPANO SUB
20 A1 ANO 2021.

Senhores Presidentes,

  Como cordiais cumprimentos, venho através deste, comunicar a vossas

senhorias, que em virtitude da indisponibilidade de alguns estádios, para realização das

partidas do CAMPEONATO SERGIPANO SUB 20 A1 nas datas programadas em tabela

divulgada anteriormente, ajustatamos as datas conforme a “necessidade vs

possiblidade”, para que possamos realizar das referidas partidas nos referidos estádios.

  Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GLEYSON PRADO GUIMARÃES
        Diretor Competições